



DA MERCOLEDÌ 7
A DOMENICA 18
MAGGIO 2025

BIS | PRENDI 2,
PAGHI 1



ACQUA NATURALE
SAN BENEDETTO
2L

BIS

1 pezzo € 0,49
2 PEZZI

0,49
€ 0,13 al L



TRANCINO
MULINO BIANCO
x12 396g

BIS

1 pezzo € 3,29
2 PEZZI

3,29
€ 4,15 al Kg



TONNINO GUSTO GENTILE AS DO MAR
all'olio di semi di girasole 3x70g

BIS

1 pezzo € 3,99
2 PEZZI

3,99
€ 9,50 al Kg



VIVI IL
GIRO D'ITALIA
INSIEME A CONAD,
TOP SPONSOR
MAGLIA BIANCA 2025.



SCOPRI
DI PIÙ

Persone oltre le cose

BIS

PRENDI 2, PAGHI 1



CONAD



CHICKEN
BURGER
AVIMECC
160g

BIS

1 pezzo € 2,00
2 PEZZI

2,00
€ 6,25 al Kg



CORDON BLEU
AIA 245g

BIS

1 pezzo € 4,49
2 PEZZI

4,49
€ 9,16 al Kg



BOCCONCINI
DI POLLO
LE BIRBE
AMADORI
300g

BIS

1 pezzo € 4,99
2 PEZZI

4,99
€ 8,32 al Kg



PANATI DI POLLO
FINDUS
bastoncini/
nuggets 250g/cordon
bleu 220g/burger:
classico 227g/alla
griglia 240g/
chicken nuggets
255g

BIS

1 pezzo € 4,49
2 PEZZI

4,49



CROCCOLE
DI MERLUZZO
CAPITANI FINDUS
le originali 324g

BIS

1 pezzo € 6,49
2 PEZZI

6,49
€ 10,02 al Kg



CORNETTO ALGIDA
classico x8 480g

BIS

1 pezzo € 7,19
2 PEZZI

7,19
€ 7,49 al Kg



MAXIBON
THE SPECIALS
NESTLE
vari gusti x4

BIS

1 pezzo € 5,29
2 PEZZI

5,29



PIZZA MARGHERITA
BELLA NAPOLI
LA CLASSICA
BUITONI 650g

BIS

1 pezzo € 5,49
2 PEZZI

5,49
€ 4,22 al Kg



YOGURT
MIX MULLER
vari gusti
150g

BIS

1 pezzo € 1,19
2 PEZZI

1,19
€ 3,97 al Kg



CREMA DESSERT PRO
HIGH PROTEIN MILK
vari gusti 200g

BIS

1 pezzo € 1,75
2 PEZZI

1,75
€ 4,38 al Kg



YOGURT FRUYO FAGE
vari gusti 150g

BIS

1 pezzo € 1,69
2 PEZZI

1,69
€ 5,63 al Kg



FETTE KRAFT
classiche 175g

BIS

1 pezzo € 1,99
2 PEZZI

1,99
€ 5,69 al Kg



FORMAGGINI
CREMA BEL PAESE
GALBANI
175g

BIS

1 pezzo € 2,09
2 PEZZI

2,09
€ 5,97 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 7 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025



BURGER VEGETALE
KIOENE
melanzane 2x100g/
mini spinaci 4x50g

BIS
1 pezzo € 3,29
2 PEZZI

3,29
€ 8,23 al Kg



FETTE GALBANI
bel paese/
mozzarella
Santa Lucia 120g/
galbanino:
classiche 120g/
affumicato 110g

BIS
1 pezzo € 2,59
2 PEZZI

2,59
€ 10,79/11,77 al Kg



PASTA FRESCA
RIPIENA I GRAN
CLASSICI FINI
varie ricette 250g

BIS
1 pezzo € 2,29
2 PEZZI

€ 4,58 al Kg



BURRO
PARMAREGGIO
GRAN TERRE
200g

BIS
1 pezzo € 3,59
2 PEZZI

3,59
€ 8,98 al Kg



SPECK
ALTO ADIGE IGP
SENFTER
100g

BIS
1 pezzo € 3,79
2 PEZZI

3,79
€ 18,95 al Kg



SALUMI
LIBERAMENTE
GRAN TERRE
prosciutto cotto/
tacchino arrosto
110g

BIS
1 pezzo € 2,99
2 PEZZI

2,99
€ 13,59 al Kg



PARMIGIANO
REGGIANO
PARMAREGGIO
GRAN TERRE
grattugiato
fresco 60g

BIS
1 pezzo € 1,89
2 PEZZI

1,89
€ 15,75 al Kg



PANCETTA
A CUBETTI BERETTA
affumicata/
dolce 150g

BIS
1 pezzo € 2,99
2 PEZZI

2,99
€ 9,97 al Kg



MORTADELLINA
GALBANI
430g

BIS
1 pezzo € 3,59
2 PEZZI

3,59
€ 4,17 al Kg



CRACKER RISO
SU RISO
GALBUSERA
380g

BIS
1 pezzo € 3,49
2 PEZZI

3,49
€ 4,59 al Kg



GRISBI VICENZI
vari tipi 135g/
ciobar 112g

BIS
1 pezzo € 2,99
2 PEZZI

2,99
€ 11,07/13,35 al Kg



RINGO PAVESI
nocciola 155g/
cacao/vaniglia
165g

BIS
1 pezzo € 1,69
2 PEZZI

1,69
€ 5,12/5,45 al Kg



VINO BARONE
DI BERNAJ
syrah/chardonnay/
merlot/frappato/nero
d'Avola/grillo/
nerello mascalese/
catarratto 75cl

BIS
1 pezzo € 3,99
2 PEZZI

3,99
€ 2,66 al L



BELTÈ
pesca/limone:
classico/zero
1,5L

BIS
1 pezzo € 1,29
2 PEZZI

€ 0,43 al L

BIS

PRENDI 2, PAGHI 1



PASTA AL BRONZO
BARILLA
vari formati 500g

BIS
1 pezzo € 1,29
2 PEZZI
1,29
€ 1,29 al Kg



SUGHI BARILLA
basilico/
arrabbiata/
datterini
400g

BIS
1 pezzo € 2,29
2 PEZZI
2,29
€ 2,86 al Kg



PESTO BERNI
al basilico 156g/
basilico e limone/
basilico senza aglio
135g

BIS
1 pezzo € 1,49
2 PEZZI
1,49
€ 4,78/5,52 al Kg



PANNA DA CUCINA
GRANAROLO
3x100ml

BIS
1 pezzo € 2,59
2 PEZZI
2,59
€ 4,32 al L



POLPA
DI POMODORO
MUTTI
2x210g

BIS
1 pezzo € 1,79
2 PEZZI
1,79
€ 2,13 al Kg



SALSA
DI POMODORO
GUSTIBUS
cilegino 330g/
datterino 360g

BIS
1 pezzo € 1,19
2 PEZZI
1,19
€ 1,80/1,65 al Kg



PANINI FROLSI
con sesamo
x3 200g

BIS
1 pezzo € 1,69
2 PEZZI
1,69
€ 4,23 al Kg



PASTA
INTEGRALE
DE CECCO
vari formati
500g

BIS
1 pezzo € 1,99
2 PEZZI
1,99
€ 1,99 al Kg



DADI STAR
vari tipi x10

BIS
1 pezzo € 1,39
2 PEZZI
1,39



SALVIETTE
MILLESIUMI
FRIA
profumate x64

BIS
1 pezzo € 2,59
2 PEZZI
2,59



ASSORBENTI
LINES IDEA ULTRA
PACCO DOPPIO
extra x14/
ali x18/
notte x16

BIS
1 pezzo € 2,59
2 PEZZI
2,59



SPAZZOLINO
COLGATE
MAX WHITE

BIS
1 pezzo € 2,49
2 PEZZI
2,49



CARTA IGIENICA
KILOMETRICA
TENDERLY
4 rotoli

BIS
1 pezzo € 3,69
2 PEZZI
3,69



PIATTI
RIUTILIZZABILI
DIESSÉ
piani/fondi x24

BIS
1 pezzo € 2,69
2 PEZZI
2,69

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 7 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025



SHAMPOO
PALMOLIVE
vari tipi
350ml

BIS
1 pezzo € 2,49
2 PEZZI

2,49
€ 3,56 al L



DETERSIVO
PAVIMENTI
FABULOSO
950ml

BIS
1 pezzo € 3,19
2 PEZZI

3,19
€ 1,68 al L



DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE
OMINO BIANCO
vari tipi 35 lavaggi

BIS
1 pezzo € 5,99
2 PEZZI

5,99



PELLICOLA
DOMOPAK
2in1 20 metri

BIS
1 pezzo € 1,59
2 PEZZI

1,59



DISINFETTANTE
SPRAY CITROSIL
sgrassatore/bagno/
multisuperfici
650ml

BIS
1 pezzo € 3,49
2 PEZZI

3,49
€ 2,68 al L



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FABULOSO
vari tipi
56 lavaggi

BIS
1 pezzo € 4,99
2 PEZZI

4,99



DETERGENTE VETRI
vetri e multiuso/
vetri esterni
650ml

BIS
1 pezzo € 2,79
2 PEZZI

2,79
€ 2,15 al L



TAVOLETTA WC BREF
blue active/luxury/
brillant gel tutto in 1
vari tipi 42g

BIS
1 pezzo € 2,49
2 PEZZI

2,49



TAVOLETTA WC
POWER ACTIVE
BREF
vari tipi 50g

BIS
1 pezzo € 1,79
2 PEZZI

1,79



GEL WC NET
vari tipi
700ml

BIS
1 pezzo € 2,79
2 PEZZI

2,79
€ 1,99 al L



DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
FAIRY PLATINUM
gel 28 lavaggi/
caps x15/x12
vari tipi

BIS
1 pezzo € 5,99
2 PEZZI

5,99



PANNO VILEDA
ACTIFIBRE SOFT
universal x2

BIS
1 pezzo € 3,99
2 PEZZI

3,99



CROCCANTINI
PER GATTO PURINA
ONE BIFENSIS
adult/sterilcat
vari gusti/
urinary health/
indoor formula
800g

BIS
1 pezzo € 6,39
2 PEZZI

6,39
€ 3,99 al Kg



CIBO PER CANI
PURINA ONE
vari tipi 4x85g

BIS
1 pezzo € 2,49
2 PEZZI

2,49
€ 3,66 al Kg



PILE HI TECH CONAD
mini stilo/stilo x4

BIS
1 pezzo € 3,49
2 PEZZI

3,49



ARANCE OVALE DELL'ANAPÒ
cat. 1°, cal. 7/8,
prov. Italia 1,5Kg

2,49
€ 1,66 al Kg



PERE WILLIAMS
CONAD PERCORSO
QUALITÀ
cat. 1°, cal. 65/70,
prov. Argentina
650g

1,99
€ 3,06 al Kg



POMODORO OBLUNGO
COCKTAIL PICCADILLY
CONAD PERCORSO
QUALITÀ
cat. 1°, prov. Italia
500g

1,49
€ 2,98 al Kg



FRAGOLE CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cat. 1°, prov. Italia
500g

2,29
€ 4,58 al Kg



INSALATA DELICATA
CONAD
PERCORSO QUALITÀ
220g

0,99
€ 4,50 al Kg



RUCOLA CONAD
PERCORSO QUALITÀ
125g

0,99
€ 7,92 al Kg



NOCI SGUSCIATE
CONAD 80g

1,59
€ 19,88 al Kg



PATATE NOVELLE
cat. 1°, prov. Italia 1,5Kg

1,99
€ 1,33 al Kg



ASPARAGI CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cat. 1°, prov. Italia
500g

2,99
€ 5,98 al Kg



COTOLETTA
DI BOVINO ADULTO

13,90
€
al Kg



TAGLIATA
DI BOVINO ADULTO

14,90
€
al Kg



FETTINE/LOMBATINE DI VITELLO CONAD
PERCORSO QUALITÀ

15,90
€
al Kg



HAMBURGER
DI PIEMONTESE
SAPORI & DINTORNI
CONAD
gusto gentile
2x100g

3,90
€
€ 19,50 al Kg



FETTINE SCELTE
DI BOVINO ADULTO

13,90
€
al Kg



INVOLTINI DI BOVINO ADULTO

11,90
€
al Kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
GIOVEDÌ 8 MAGGIO



ZUCCHINE VERDI
cat. 1°,
prov. Italia

1,09
€
al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
GIOVEDÌ 15 MAGGIO



LONZA DI SUINO
A FETTE

6,90
€
al kg



COTOLETTE DI POLLO FILENI
classiche/con spinaci 440g

3,49
€
€ 7,93 al Kg



KEBAB DI POLLO CONAD
350g

3,89
€
€ 11,11 al Kg

100% ITALIANO

GRAN FORMAGGIO STRAVECCHIO
100% Italiano
spicchio - all'etto

0,95 €
€ 9,50 al Kg

ZAPPALÀ

Sikanino
formaggio dolce

FORMAGGIO DOLCE SIKANINO ZAPPALÀ
all'etto

0,89 €
€ 8,90 al Kg

CASEIFICIO VALVO

FORMAGGIO PRIMO SALE VALVO
classico/pepato
all'etto

1,09 €
€ 10,90 al Kg

PRODOTTI DEL TERRITORIO
Prodotto Siciliano

CONAD

PROSCIUTTO COTTO DI ALTA QUALITÀ ARROSTATO

PROSCIUTTO COTTO ARROSTO CONAD
all'etto

1,89 €
€ 18,90 al Kg

CONAD

ROAST BEEF ALL'INGLESE Sottofesa

ROAST BEEF CONAD
sottofesa
all'inglese
all'etto

2,49 €
€ 24,90 al Kg

RIGAMONTI

BRESOLA PUNTA D'ANCA IGP RIGAMONTI
all'etto

3,79 €
€ 37,90 al Kg

MORTADELLA CONAD
con pistacchi
all'etto

PROSCIUTTO DI PARMA DOP
stagionatura 16 mesi
all'etto

0,99 €
€ 9,90 al Kg

3,29 €
€ 32,90 al Kg

Beretta 1812

SALAME ANTICA FATTORIA BERETTA
ungherese/Napoli, all'etto

1,79 €
€ 17,90 al Kg

GOLFETTA 1812

SALAME GOLFETTA
GOLFERRA
all'etto

2,29 €
€ 22,90 al Kg

CONAD

SALAME MILANO CONAD
all'etto

1,59 €
€ 15,90 al Kg

DAL 1852 Galbani

SALAME GALBANETTO GALBANI
il tradizionale all'etto

1,49 €
€ 14,90 al Kg

 SAPORI DINTORNI CONAD PROVOLONE PICCANTE VALPADANA DOP SAPORI & DINTORNI CONAD all'etto 1,29 € € 12,90 al Kg	 SAPORI DINTORNI CONAD PECORINO SARDO MATURO DOP SAPORI & DINTORNI CONAD all'etto 2,49 € € 24,90 al Kg	 SAPORI DINTORNI CONAD SPECK ALTO ADIGE SAPORI & DINTORNI CONAD all'etto 1,89 € € 18,90 al Kg	 SAPORI DINTORNI CONAD GRANA PADANO RISERVA DOP SAPORI & DINTORNI CONAD stagionatura 20 mesi all'etto 2,49 € € 24,90 al Kg
 SAPORI DINTORNI CONAD BURRATA PUGLIESE SAPORI & DINTORNI CONAD 2x100g 2,99 € € 14,95 al Kg	 SAPORI DINTORNI CONAD BOCCONCINI MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP SAPORI & DINTORNI CONAD 270g 3,69 € € 13,67 al Kg	 SAPORI DINTORNI CONAD WURSTEL SAPORI & DINTORNI CONAD a partire da 1,69 €	 SAPORI DINTORNI CONAD PROVOLONE VALPADANA DOP SAPORI & DINTORNI CONAD piccante/dolce 250g 3,39 € € 13,56 al Kg

GRANDE CONCORSO CONAD VINCI GIRO

OGNI 20€ E MULTIPLI DI SPESA RICEVI UN COUPON.
GRATTA, SCOPRI E INQUADRA IL QR CODE
PER PROVARE A VINCERE UNO DEI
10.000 PREMI IMMEDIATI.

DAL 5 MAGGIO AL 1 GIUGNO 2025

SOLO PER
I POSSESSORI DI



E PARTECIPA
ALL'ESTRAZIONE
FINALE DI
**500
MAGLIE
BIANCHE
DEL GIRO D'ITALIA.**



SCOPRI
DI PIÙ

Concorso a premi valido dal 5 maggio al 1 giugno 2025.
Estrazione finale entro il 12 giugno 2025.
Valore indicativo montepremi 188.534€ iva inclusa.
Regolamento completo in punto vendita,
su HEYCONAD APP e CONAD.IT/VINCIGIRO



i Freschissimi

CONAD



PHILADELPHIA
original 150g

**1€
,25**

€ 8,33 al Kg



ACTIMEL
DANONE
vari gusti
6x100g

**3€
,39**

€ 5,65 al Kg



YOGURT
MIO NESTLÉ
vari gusti
2x125g

**1€
,49**

€ 5,96 al Kg



MOZZARELLA NUVOLETTA SOLE
400g

**2€
,99**

€ 7,48 al Kg



GALBANINO GALBANI
l'originale 550g

**5€
,99**

€ 10,89 al Kg



YOGURT INTERO
VIPITENO
vari gusti 2x125g

**0€
,69**

€ 2,76 al Kg



KINDER FETTA AL LATTE
classica/mirtillo 140g

**1€
,99**

€ 14,21 al Kg



SALMONE AFFUMICATO
RIUNIONE
formato convenienza
250g

**6€
,90**

€ 27,60 al Kg



GAMBERETTI
IN SALAMOIA
CONAD
230g

**3€
,59**

€ 15,61 al Kg



TENERONI GRAN TERRE
tortino di patate 200g/riso al salto 180g/
burger 150g: vari gusti

**2€
,59**

€ 17,27 al Kg



SAPORI & IDEE
CONAD
gnocchi di patate
rigati/
gnocchetti
di patate con zucca
400g

**1€
,89**

€ 4,73 al Kg



UOVA MEDIE FRESCHE AVIMED
da galline allevate a terra x10

**1€
,98**



PANNA SPRAY CONAD
dolce decoro 250g

**1€
,99**

€ 8,29 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 7 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025



STECCO NUII
vari gusti x4

3,99
€ 14,67 al Kg



MINI STECCHI
GRUMI
SAMMONTANA
gusti assortiti
x6 225g

3,99
€ 17,73 al Kg



VASCHEE GELATO
I SAPURITI SIGEL
vari gusti 1,2kg

5,99
€ 4,99 al Kg



BARATTOLINO
SAMMONTANA
vari gusti classici
500g

2,99
€ 5,98 al Kg



CUORI DI FILETTO
di MERLUZZO
CONAD
400g

5,29
€ 13,23 al Kg



STECCO RICOPERTO
CONAD
vaniglia e fragola
300g

1,69
€ 5,63 al Kg



MISTO FUNGHI
CONAD
con funghi porcini
300g

1,29
€ 4,30 al Kg



PISELLI
FINISSIMI
CONAD
750g

2,59
€ 3,45 al Kg



MINI RITZ SAIWA
original x6 240g

2,79
€ 11,63 al Kg



CIPSTER
the original 85g/
chips di lenticchie:
sale/paprika 80g

1,49
€ 18,63/17,53 al Kg



FONZIES
gli originali
9x23,5

2,79
€ 13,19 al Kg

SCELTE DI BENESSERE

FAI UN GESTO BUONO PER TE E PER L'AMBIENTE.

Piacersi
CONAD



KEFIR
PIACERSI CONAD
bianco/fragola/
avena e noci
150g

0,89
€ 5,93 al Kg

Piacersi
CONAD



SALUMI A FETTE
PIACERSI CONAD
a partire da

1,19

Piacersi
CONAD



FIOCCHI DI RISO
E FRUMENTO
INTEGRALE PIACERSI
CONAD
classico 375g

1,99
€ 5,31 al Kg

de Angelis
ANIMA CREATIVA



PASTA FRESCA
TAGLIATELLE RUSTICHE
GLUTEN FREE

PASTA FRESCA
TORTELLINI PROSCIUTTO CRUDO
GLUTEN FREE

PASTA FRESCA DE ANGELIS
tagliatelle/lasagne/
ripiena: ravioli ricotta
e spinaci/tortellini prosciutto
crudo/tortelli funghi porcini
250g

2,79
€ 11,16 al Kg

Zero Più
BALOCCO



7 cereali 230g/gocce cioccolato 210g

1,59
€ 6,91/7,57 al Kg

Galbusera



FROLLINI GRAN SARACENO GALBUSERA
260g

1,99
€ 7,65 al Kg

verso natura
CONAD



QUINOA BIOLOGICA
VERSO NATURA CONAD
300g

2,49
€ 8,30 al Kg

CONAD



PLUMCAKE INTEGRALE CONAD
198g

1,19
€ 6,01 al Kg

FULFIL



BARRETTA PROTEICA FULFIL
vari gusti 55g

1,99
€ 36,18 al Kg

WASA
Delicate Rounds
SESAME & SEA SALT



CRACKER WASA
sesame 290g/
integrale 270g/
original 275g/
crunchy twist chia
245g

1,99

scotti
Bio Croccante
RISETTE



LE RISETTE BIO
RISO SCOTTI
150g

1,29
€ 8,60 al Kg

CONAD



BEVANDE GLI SPECIALI
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI CONAD
vari gusti 1L

1,79

verso natura
CONAD



FAZZOLETTI ECOLOGICI
VERSÒ NATURA CONAD
4 veli x10

1,19

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 7 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025

CONAD
Alimentum
SENZA GLUTINE

-20% su tutta la linea.

ecco alcuni esempi:

BAGUETTE CONAD ALIMENTUM 90g € 2,29 -20%	1,83 € 20,33 al Kg	PIZZA MARGHERITA CONAD ALIMENTUM 350g € 5,19 -20%	4,15 € 11,86 al Kg
PASTA CONAD ALIMENTUM con mais e riso integrale vari formati 500g € 1,69 -20%	1,35 € 2,70 al Kg	MUFFIN CONAD ALIMENTUM con gocce di cioccolato 240g € 3,19 -20%	2,55 € 10,63 al Kg

**Conad Alimentum senza glutine.
Buoni per tutti, anche nel prezzo.**



DAL 2 ALL'11 MAGGIO 2025

**Una rosa per la
Mamma, un gesto
di cura per gli altri.**



PIANTINE DI ROSE
7,90
€/conf

**CON IL PROGETTO "DIAMO MOTORE ALLA CURA", PER AUMENTARE IL PARCO
MEZZI DI ANT DEDICATO ALLE CURE SOCIO-SANITARIE DOMICILIARI.**

PER OGNI PIANTINA DI ROSE ACQUISTATA DALLE COOPERATIVE ASSOCIATE A CONAD, CONAD DEVOLVERÀ
1€ A FONDAZIONE ANT PER SOSTENERE IL PROGETTO "DIAMO MOTORE ALLA CURA". DAL 2 ALL'11 MAGGIO
LA PIANTINA DI ROSE SARÀ VENDUTA PRESSO I PUNTI DI VENDITA AD INSEGNE CONAD A EURO 7,90 LA CONFEZIONE.
SCOPRI DI PIÙ SU CHIAMO.CONAD.IT

FONDAZIONE
ANT
FRANCO PANNUTI



LATTE 100% ITALIANO
QUALITÀ GARANTITA DI FILIERA
da latte crudo per l'alta qualità

GRANAROLO
DAL 1957 ITALIANA BONTÀ

BONTÀ RESPONSABILE
IL NOSTRO IMPEGNO PER UN FUTURO PIÙ BUONO

PARZIALMENTE SCREMATO UHT A LUNGA CONSERVAZIONE

LATTE GRANAROLO parzialmente scremato 1L

0,99 €

NASTRINE
MULINO BIANCO
classiche 240g

2,49 €
€ 10,38 al Kg

Kinder
Pasticciocci
x10 300g

2,49 €
€ 8,59 al Kg

MR. DAY
SEMPLICI BONTÀ
8 CIOCCOLATELLI
con cioccolato e cacao

MERENDE MR. DAY
ciambella semplice 320g/
cioccolato 300g
muffin: gocce ciocc./
cacao x6 300g

2,49 €
€ 7,78/8,30 al Kg

Bauli
CLASSICO
x10 400g

CROISSANT
CLASSICO BAULI
x10 400g

2,59 €
€ 6,48 al Kg

GRAN DISPENSA
Colussi
Biscotti con Farina Integrale

FROLLINI
GRAN DISPENSA
COLUSSI
uova e latte/
gocce di ciocc./
integrali 600g

2,49 €
€ 4,15 al Kg

CONAD
i Classici
SFOGLIATINE

PASTICCERIA I CLASSICI CONAD
sfogliatine 175g/amaretti 200g

1,39 €
€ 7,94/6,95 al Kg

Pan di Stelle

FROLLINI MULINO BIANCO
cuor di mela/settembrini/
intrecci/scacchieri 300g/
nascondini/
ciocograno integ. 330g/
abbracci/pan di stelle/
batticuori 350g

1,99 €

FORMATO 410G
Kellogg's
KRAVE
CHOCOLATE FLAVOR

KELLOGG'S
CHOCO KRAVE
vari tipi
410g/375g

2,79 €
€ 6,80/7,44 al Kg

FORMATO FAMIGLIA
Nestlé
Nesquik
Risveglia il tuo latte!
Vitamina D

NESQUIK NESTLÉ
800g

4,79 €
€ 5,99 al Kg

Baci
CLASSICO
FONDENTI LIQUORI

BACI BIJOU PERUGINA
vari gusti 200g

6,99 €
€ 34,95 al Kg

nutella
biscuits

NUTELLA BISCUITS
304g

2,79 €
€ 9,18 al Kg

Kinder
KINDERINI

KINDERINI
KINDER 250g

2,99 €
€ 11,96 al Kg

Kinder
bueno
White

KINDER BUENO
WHITE
x3 117g

1,99 €
€ 17,01 al Kg

Loacker
Chocolaterie
MILK CHOCOLATE

WAFER LOACKER
vari gusti semplici 175g/speciali 150g
ricoperti 118g

1,99 €

m&m's

M&M'S
crispy 170g/
arachidi/choco
200g

2,99 €
€ 14,95/17,59 al Kg

CONAD
CREMA ALLE NOCCIOLE
400g

CREMA SPALMABILE
CONAD
alle nocciole 400g

1,99 €
€ 4,98 al Kg

SAPORI
IDEE
CONAD
Fondente
35% DI CACAO
ORIGINE PERÙ

CREMA FONDENTE
SPALMABILE SAPORI
& IDEE CONAD
con 35% di cacao 200g

1,99 €
€ 9,95 al Kg

HARIBO
Miami FRIZZ
Condividimi

CARAMELLE HARIBO
vari gusti 175g/
mallow mix 150g

1,29 €
€ 7,37/8,60 al Kg



CONAD

CARAMELLE LE
GOMME SENZA
ZUCCHERO CONAD
menta/frutta/
liquirizia 50g

0,99 €
€ 19,80 al Kg



CIALDE CAFFÈ
MORETTINO
qualità espresso
x72

12,90 €



GRANFETTA
DELVERDE
classica/integrale
300g

0,99 €
€ 3,30 al Kg



CAPSULE
CAFFÈ TRINCA
vari tipi
x30/x24

5,99 €



OMOGENEIZZATI
CARNE
PLASMON
vari gusti 2x80g

2,59 €
€ 16,19 al Kg



OMOGENEIZZATI
PLASMON
vari gusti
classici/
bio 2x80g

1,39 €
€ 8,69 al Kg



CAFFÈ SUERTE LAVAZZA
4x250g

9,99 €



FILETTO DI TONNO
RIO MARE
in olio di oliva/
naturale 250g

6,99 €
€ 27,96 al Kg



INSALATA DI TONNO
LE SPECIALITÀ
MAREBLU
mexicana/
mediterranea/
provenzale 220g

3,29 €
€ 14,95 al Kg



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
bianco 400g

0,99 €
€ 2,48 al Kg



CAPPUCCINO NESCAFÉ
classico 250g/
da zuccherare 225g

5,99 €
€ 26,62/23,96 al Kg



FILETTI SGOMBRO
AS DO MAR
in olio di oliva
150g

3,99 €
€ 26,60 al Kg



PASTA BARILLA
vari formati
classici 1Kg

1,09 €



MAIONESE HEINZ
originale 460ml

2,99 €
€ 6,50 al L



OLIO SAGRA
girasole/
fri-max
2L

2,99 €
€ 1,50 al L



PASSATA
DI POMODORO
POMI 700g

0,79 €
€ 1,13 al Kg



KETCHUP HEINZ
classico/
meno zuccheri/
pickle 250g

1,59 €
€ 7,23 al Kg

**RISO FLORA
BELL'INSALATA 1Kg**

**1€
,79**

**CAROTINE CONAD
3x200g**

**1€
,99**

€ 3,32 al Kg

**SOTTOLI SACLÀ
carciofini tagliati
285g/
funghetti 290g**

**2€
,79**

€ 9,79/9,62 al Kg

**OLIVOLI VERDI SACLÀ
snocciolate/rondelle
185g**

**0€
,99**

€ 5,35 al Kg

**CAPPERI ALL'ACETO
DI VINO SACLÀ
95g**

**1€
,79**

€ 18,84 al Kg

**INSALATA PER RISO
SENZA OLIO**

**INSALATA PER RISO PONTI
senza olio 3x290g**

**3€
,99**

€ 4,59 al Kg

Berni Così, di natura.

**FUNGHI
CHAMPIGNON
TAGLIATI AL NATURALE**

**FUNGHI
AL NATURALE
BERNI
tagliati 400g**

**1€
,19**

€ 2,98 al Kg

**ACETO DI MELE
PONTI 500ml**

**1€
,99**

€ 3,98 al L

**OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA CONAD
classico 1L**

**6€
,99**

**OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA IL NOBILE
CARAPELLI
100% Italiano
1L**

**12€
,90**

**PEPSI
vari tipi
1,5L**

**1€
,29**

€ 0,86 al L

VitaSnella
L'acqua che
elimina l'acqua

**2
BOTTIGLIE
GRATIS**

**ACQUA
VITASNELLA
4x1,5L
+ 2 GRATIS**

**2€
,36**

€ 0,26 al L

**ACQUA BOLLE DECISE
SAN BENEDETTO
frizzante 1,5L**

**0€
,39**

€ 0,26 al L

**ACQUA LEVISSIMA
naturale/frizzante
1L**

**0€
,45**

**ACQUA CONAD
frizzante/
naturale
6x50cl**

**0€
,99**

€ 0,33 al L

**SUCCHI I TRIANGOLINI
VALFRUTTA
pesca/pera/albicocca
12x100ml**

**2€
,99**

€ 2,49 al L

Skipper
**Senza
zuccheri
aggiunti**

**SUCCHI SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI SKIPPER
frutti di bosco/pesca/pera/ace/
ananas 3x200ml**

**1€
,49**

€ 2,48 al L

**ENERGY DRINK
MONSTER
vari gusti 50cl**

**1€
,29**

€ 2,58 al L



CONAD

BIBITE CONAD
aranciata/cola
4x50cl

1,59 €
€ 0,80 al L



VINO TAVERNELLO
rosso/bianco 1L

1,79 €



BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
2x33cl

1,29 €
€ 1,95 al L



BIRRA GREZZA
RAFFO 45cl

1,39 €
€ 3,09 al L



BIRRA
BECK'S
60cl

0,99 €
€ 1,65 al L



VINO TRODO ANTICO
pinot/rose/
chardonnay/
verduzzo 75cl

2,99 €
€ 3,99 al L



LIMONCELLO
50cl

3,99 €
€ 7,98 al L



APERITIVO
ANALCOLICO
FRUITZI! SANTAL
arancia rossa/
pompelmo/pesca
2x200ml

2,29 €
€ 5,73 al L



CONAD

APERITIVO CONAD
70cl

3,59 €
€ 5,13 al L



PROSECCO DOC
DAME TERVISE
extra dry
3x200ml

5,99 €
€ 9,98 al L



VINO BOTTE BUONA
bianco/rosso 75cl

1,99 €
€ 2,65 al L



CONAD

VINO BIANCO CONAD
frizzante 1,5L

2,99 €
€ 1,99 al L



SPUMANTE
RIBOLLA GIALLA
BORGO DAI MORARS
brut 75cl

4,49 €
€ 5,99 al L



RUM HAVANA CLUB
anejo 3 anos 70cl

11,90 €
€ 17,00 al L



LONDON DRY GIN
GORDON'S
70cl

10,90 €
€ 15,57 al L

**CONSUMARE PREFERIBILMENTE
IN BUONA COMPAGNIA**

BIRRA MORETTI
RICETTA ORIGINALE
DAL 1859 IN BUONA COMPAGNIA

BIRRA MORETTI
classica 3x33cl

1,99 €

**PROVA
A VINCERE**
UNO DEI 1000
SET DA 2 PIATTI PIZZA
OGNI 4€ DI BIRRA MORETTI

BIRRA MORETTI
IPQ
PILSNER ITALIANA

BIRRA MORETTI
LA BIANCA
BIERE ITALIANA

BIRRA MORETTI
ROSSA
BIERE ITALIANA

BIRRA MORETTI
rossa/bianca/baffo d'oro/
ipa 3x33cl

2,99 €

BIRRA MORETTI
INSIEME DAL 1859

SCOPRI DI PIU' SU WWW.BIRRAMORETTI.IT

CONCORSO A PREMI INSTANT WIN "IN BUONA COMPAGNIA CON BIRRA MORETTI" VALIDO DAL 30/04 AL 30/09/2025. ACQUISTA ALMENO 4 € DI BIRRA MORETTI IN UN UNICO SCONTINO PARLANTE E CONSERVA LO SCONTINO. REGISTRATI ENTRO 3 GIORNI DALL'ACQUISTO SUL SITO WWW.BIRRAMORETTI.IT NELLA SEZIONE DEDICATA O TRAMITE IL QR-CODE PRESENTE SUI MATERIALI PROMOZIONALI. INSERISCI I DATI RICHIESTI E CARICA L'IMMAGINE DELLO SCONTINO. SECONDO IL MODO DI PAGAMENTO IN PUNTO CONSUMI IN UN SET COMPOSTO DA DUE PIATTI PIZZA BIRRA MORETTI, SONO VALIDI GLI ACQUISTI EFFETTUATI PRESSO I NEGOZI FIDELITY (ESCLUSI I NEGOZI CASH & CARRY) E SITI ON-LINE DEI RIVENDITORI ITALIANI CHE SMETTONO UNO SCONTINO PARLANTE. TOTALE MONTEPREMIO € 35.000,00 IVA ESCLUSA. RISERVATO A MAGGIORANZI RESIDENTI O DOMICILIATI IN ITALIA. REGOLAMENTO COMPLETO SU WWW.BIRRAMORETTI.IT. PROMOZIONE NON CUMULABILE CON ALTRE IN CORSO.

Igiene e Bellezza

CONAD



DENTIFRICIO
PROTEZIONE FAMIGLIA
MENTADENT
igiene/bianco 4x75ml

€ 4,99
€ 16,63 al Kg



DOCCIASCHUMA
VIDAL
talco liquido/
muschio bianco
250ml

€ 1,29
€ 5,16 al L



SAPONE LIQUIDO
NUTRIENTE
FRESH & CLEAN
300ml

€ 0,99
€ 3,30 al L



LETTIERA
CATFRESH
FRISKIES
PURINA
classic 8L

€ 4,99



LINEA DENTIFRICI ORAL B
ADVANCED/PRO-EXPERT
a partire da

€ 1,79



DEODORANTE NIVEA
vari tipi 150ml/
roll on 50ml

€ 2,99
€ 19,93/59,80 al L



DETERGENTE
INTIMO INFASIL
vari tipi
300ml

€ 2,99
€ 9,97 al L



parafarmacia
CONAD

GEL DISINFETTANTE
MANI PARAFARMACIA
CONAD
50ml

€ 3,69
€ 7,38 al L



PATÉ PER GATTO
SHEBA
vari gusti 85g

€ 0,79
€ 9,29 al Kg



ACQUA MICELLARE
NIVEA
bifase/illuminante/
rigenerante 400ml

€ 4,99
€ 12,48 al L



MUTANDINO/PANNOLINO
PAMPERS
baby dry pacco doppio/
progressi pacco singolo
varie misure

€ 8,99



BISCOTTI MINI
PER CANI TAGLIA
PICCOLA/MEDIA
CONAD PETFRIENDS
pollo e verdure
100g

€ 0,99
€ 9,90 al Kg



PROTEGGI SLIP
LINES INTERVALLO
cotton soft dist. x80/
ripiegato x88/
lady maxi x40

€ 3,49



FAZZOLETTINI TEMPO
classici x12/pelli sensibili/
complete care/protect x10/
box original x80

€ 1,79



LINEA INSETTOREPELLENTI
CONAD a partire da

€ 2,99



SALVETTINE
BABY EASY FRIA
x72

€ 0,99



MANGIME PER PESCI
GOLD FLAKE MIX
VITAKRAFT
250g

€ 1,99
€ 7,96 al L

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 7 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025

COLLEZIONA L'AVVENTURA MINECRAFT

Dal 5 al 18 Maggio 2025
VELOCIZZA LA RACCOLTA
CON QUESTI PRODOTTI.



COTOLETTE
DI POLLO
SEMPLICEMENTE
ALLA VIENNESE AIA
300g

4,88 €

1 conf. 1 BOLLINO



FORMAGGIO
ALLA FRUTTA
SUPERMARIO
DANONE 6x50g

1,65 €

1 conf. 1 BOLLINO



ACTIMEL PLAY
fragola/banana
8x100g

3,99 €

1 conf. 1 BOLLINO



YOGURT ZYMIL PARMALAT
senza lattosio gusti assortiti
8x125g

4,49 €

1 conf. 1 BOLLINO



PARMIGIANO
REGGIANO
PARMAREGGIO
GRAN TERRE
oltre 30 mesi
150g

4,99 €

1 conf. 1 BOLLINO



IMPASTO FRESCO
PER TORTE
CAMEO
cioccolato/yogurt/
margherita
600g

4,29 €

1 conf. 1 BOLLINO



CORNETTO ALGIDA
cuore di cialda/
cuore di caramello/
max nocciola x6

4,99 €

1 conf. 1 BOLLINO



ACQUA NATURALE
SAN BENEDETTO
BABY BOTTLE
4x25cl

1,69 €

1 conf. 1 BOLLINO



PANE + CIOCCOLATO
MULINO BIANCO
300g

3,29 €

1 conf. 1 BOLLINO



CRUNCHY
TWIST WASA
poppy seeds
& sea salt 245g/
oat & sea salt
265g

2,59 €

1 conf. 1 BOLLINO



CREMA SPALMABILE
PAN DI STELLE
580g

4,89 €

1 conf. 1 BOLLINO



TORTA
MULINO BIANCO
pan di stelle
445g/
al limone 640g

6,39 €

1 conf. 1 BOLLINO



MULINO BIANCO
crostata cacao 440g/
torta variegata 460g

5,59 €

1 conf. 1 BOLLINO



SGRANOCCHI
MULINO BIANCO
classici 210g/
integrali 200g

2,19 €

1 conf. 1 BOLLINO



SPUNTI
vari gusti 2x84g

2,99 €

1 conf. 1 BOLLINO



PICCOLINI BARILLA
mini farfalle/
mini penne rigate
500g

1,29 €

1 conf. 1 BOLLINO

COLLEZIONA TUTTI I FANTASTICI PREMI MINECRAFT



AIUTA LA TUA SCUOLA CON I
BUONI INSIEME PER LA SCUOLA

Iniziativa riservata
ai possessori di



Pagando con Carta Insieme Più Conad Card
il numero di buoni e bollini verrà raddoppiato.

Scopri di più su conad.it e HeyConad App



Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

Bassi & Fissi CONAD  SCHIACCIATINE CONAD tradizionale/ rosmarino 300g 1,59 € 5,30 al Kg	Bassi & Fissi CONAD  TRAMEZZINI CONAD prosciutto cotto/ tonno 150g/ salmone 140g 1,79 € 12,79/11,93 al Kg	Bassi & Fissi CONAD  THE CONAD verde/limone/ pesca/zero 50cl 0,59 € 1,18 al L	Bassi & Fissi CONAD  CAMOMILLA CONAD solubile 16 bustine 1,00	Bassi & Fissi CONAD  TÈ NERO CONAD classico 25 filtri 0,80
Bassi & Fissi CONAD  BISCOTTI PER LATTE CONAD 500g 1,65 € 3,30 al Kg	Bassi & Fissi CONAD  CONFETTURA CONAD vari gusti 320g/ prugne/marmellata arance 330g 1,45 € 4,39/4,53 al Kg	Bassi & Fissi CONAD  SALSE CONAD senape 250ml/ burger 247ml/ dressing vari tipi 250ml 1,59 € 6,44/6,36 al L	Bassi & Fissi CONAD  PURÈ DI PATATE CONAD in fiocchi 225g 1,49 € 6,62 al Kg	Bassi & Fissi CONAD  TÈ CONAD nero deinato/ verde 25 filtri 1,10
Bassi & Fissi CONAD  MAIS I COTTI AL VAPORE CONAD 3x160g 2,48 € 3,17 al Kg	Bassi & Fissi CONAD  POMODORI PELATI CONAD 3x400g 1,65 € 1,38 al Kg		Bassi & Fissi CONAD  INSALATINA DI VERDURE CONAD sottaceto 300g 1,05 € 3,50 al Kg	Bassi & Fissi CONAD  FILETTI DI ALICI CONAD all'olio di oliva 150g 3,75 € 25,00 al Kg
Bassi & Fissi CONAD  FILETTI DI SALMONE CONAD in olio di oliva/naturale 150g 3,49 € 23,27 al Kg	Bassi & Fissi CONAD  MISCELA DI FARINE PER PIZZA CONAD 1kg 1,19	Bassi & Fissi CONAD  FARINA MANITOBA TIPO 0 CONAD 1kg 1,09	Bassi & Fissi CONAD  RAGÙ CONAD salsiccia/alla bolognese 2x180g 2,29 € 6,36 al Kg	Bassi & Fissi CONAD  CURA LAVASTOVIGLIE CONAD 250ml 1,69 € 6,76 al L

CONAD Baby Pasta Alta Protezione CONAD BABY 100ml 2,59 € 25,90 al L	CONAD Baby Olio Idratante CONAD BABY 300ml 2,30 € 7,67 al L	CONAD Baby Bagnetto Corpo e Capelli CONAD BABY NATURAL 250ml 2,30 € 9,20 al L	CONAD Traverse Letto Advantage CONAD 80x180cm 15 pezzi 6,29	CONAD Pannolini Rettangolari Advantage CONAD 30 pezzi 5,99
CONAD Baby Pasta Protettiva Ultra Delicata CONAD BABY NATURAL 100ml 2,99 € 29,90 al Kg	CONAD Petfriends Croccantini Cane CONAD PETFRIENDS pollo e riso 3Kg 5,49 € 1,83 al Kg	CONAD Baby Crema Liquida Detergente CONAD BABY 200ml 1,99 € 9,95 al L	CONAD ESSENTIAE Schiuma da Barba CONAD ESSENTIAE pelli normali/ sensibili 400ml 1,79 € 4,48 al L	CONAD ESSENTIAE Sistema di Rasatura 3 lame CONAD ESSENTIAE 1 manico + 2 testine di ricambio 6,29

HEYCONAD ASSICURAZIONI

DA OGGI È PIÙ FACILE
PROTEGGERE CIÒ CHE AMI

Con **HeyConad Assicurazioni*** proteggi la tua casa,
la tua famiglia, i tuoi viaggi e la tua auto**.

Scopri di più su assicurazioni.conad.it
o chiama il numero **800 069 486*****.

INIZIATIVA RISERVATA AI POSSESSORI DI



PROFUMO DI BUCATO!

L'essenziale per la cura del bucato



DETERSIVO
LAVATRICE
IN POLVERE SOLE
90 misurini

8,99



DETERSIVO LAVATRICE
DIXAN DISCS
igiene/smacchiante x19
/color/classico x21

8,99



DETERSIVO
BUCATO
LAVATRICE
PERLANA
liquido
28 lavaggi/
caps x20
vari tipi

5,99



ADDITIVO
DISINFETTANTE
DETERGENTE
CONAD
1,5L

2,49
€ 1,66 al L

Acquista 1 Perlana

+ 1 altro prodotto a scelta tra DIXAN, BIO PRESTO, VERNEL
L'ACCHIAPPACOLORE o COLORERIA

TI RIMBORSIAMO PERLANA



Iniziativa Cashback BUCATO PERFETTO CON PERLANA valida dal 01.04.2025 al 31.05.2025. Conserva lo scontrino e registrati entro 5gg dall'acquisto sul sito concorsi.donnad.it dove trovi Termini & Condizioni con le modalità di partecipazione e prodotti coinvolti. Ogni consumatore può partecipare al massimo 1 volta. Il rimborso massimo è pari a 9,99€.

(Henkel)



GEL ANTICALCARE
LAVATRICE CONAD
2x1L

4,99
€ 2,50 al L



DETERSIVO LIQUIDO
VERSO NATURA CONAD
lana e delicati
15 lavaggi

1,79



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO CONAD
con oli essenziali
vari tipi 30 lavaggi

1,29



DETERSIVO LAVATRICE
VERSO NATURA CONAD
lavanda 30 lavaggi

3,99



DISGORGANTE
IDRAULICO GEL
MR. MUSCOLO
1L

3,99



CUSTODIE CONAD
abiti 66x100cm x4/
cappotti 66x140cm
3 pezzi, € 2,14

-30%

1,50



2 PEZZI

SET 2 SCATOLE IN PVC
decori assortiti
38,5x50x24cm

5,99

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 7 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025

DA MERCOLEDÌ 7 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025



BIS | PRENDI 2, PAGHI 1

BAGNODOCCIA DOVE
original/rinfrescante/
seta preziosa/
talco 700ml

BIS
1 pezzo € 3,99
2 PEZZI

3,99
€ 2,85 al L



gran biscoetto
ROVAGNATI

PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOETTO
DELI ROVAGNATI
all'etto

1,99
€ 19,90 al Kg



Dole

BANANE DOLE
cat. 1°, prov. Ecuador

1,49
€ al Kg



CONAD
PERCORSO QUALITÀ

BRACIOLA DI SUINO CONAD
PERCORSO QUALITÀ

5,90
al Kg

RICEVI IL
VOLANTINO SU **WHATSAPP**



INQUADRA IL QR CODE



CONAD Persone oltre le cose



scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code

